consta l’assignació corresponent a 
l’Ajuntament de Palau-solità i Plegamans

821.251,93€

Procedents Pla únic obres i serveis 
2025/2029 Generalitat de Catalunya

221.907,54€

TOTAL 7.543.159,47€

El pressupost definitiu de licitació IVA inclòs és de 7.543.159,47€ IVA inclòs  (set milions cinc-
cents quaranta-tres mil cent cinquanta-nou euros i quaranta-set cèntims), IVA inclòs, 

El Valor estimat del contracte és de 6.234.016,09€  (sis milions dos-cents trenta-quatre mil setze 
euros i nou cèntims) sense IVA.

Pressupost base de licitació (sense IVA) 6.234.016,09€
Import IVA (21%) 1.309.143,38€
Pressupost base de licitació IVA inclòs  7.543.159,47€

L’Ajuntament no disposa de recursos materials i personals propis per poder realitzar aquestes

[...]

B. Dades econòmiques

B1. Determinació del preu:

Per preus unitaris. Banc de preus ITEC i preus de mercat contrastats per l’equip redactor. 

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: 

El pressupost (sense IVA) ascendeix a 6.234.016,09€  (sis milions dos-cents trenta-quatre mil setze 
euros i nou cèntims). 

B3. Pressupost base de licitació:

El pressupost total de licitació és de   7.543.159,47€ IVA inclòs  (set milions cinc-cents quaranta-
tres mil cent cinquanta-nou euros i quaranta-set cèntims), IVA inclòs, que es desglossa en l’import 
base de 6.234.016,09€ (sis milions dos-cents trenca-quatre mil setze euros i nou cèntims), IVA no 
inclòs , més 1.309.143,38€ (un milió tres-cents nou mil cent quaranta-tres euros i trenta-vuit 
cèntims) corresponent al 21% d’IVA.

Pressupost base de licitació (sense IVA) 6.338.789,47€
Import IVA (21%) 1.309.143,38€
Pressupost base de licitació IVA inclòs  7.543.159,47€

Els criteris seguits, per tal de que el pressupost sigui adequat als preus de mercat, són els previstos